SAS - Quadra 05 - Lote 06 - Bloco H – 5° Andar | Cep: 70070-912 - Brasília / DF

OFÍCIO/DIR. Nº 119/2014.

Brasília, 1º de abril de 2014.

A Vossa Senhoria o Senhor
ARY MERGULHÃO FILHO
Oficial de Ciência e Tecnologia
UNESCO

Prezado Senhor,

Em resposta ao SC/OFÍCIO Nº 022/2014, datado dia 27 de março de 2014, informo
a Vossa Senhoria que o IBICT optou pelo cancelamento da Licitação nº 050/2013.

Atenciosamente,

CECILIA LEITE OLIVEIRA
DIRETORA DO IBICT